
Id: DYROX­IDETM­BLQNR­MJMAR­WTMUQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XV/17/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 9 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych i członków komisji Rady nie będących 
radnymi. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/6/98 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 12 listopada 1998r. w sprawie ustalenia wysokości 
diet dla radnych i członków komisji Rady nie będących radnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1)tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych”; 

2)w § 1 skreśla się pkt 3 i pkt 4; 

3)w § 1 zmienia się numerację pkt 5 i pkt 6 odpowiednio na pkt 3 i pkt 4; 

4)w § 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „§ 2. Za każdorazową nieobecność radnego na posiedzeniu komisji 
lub sesji potrącą się część diety w wysokości 20% najniższego wynagrodzenia pracowniczego.” 

5)w  §  5 ust.  1 otrzymuje  brzmienie:  „§  5.  1.  Za  najniższe  wynagrodzenie  pracownicze  przyjmuje  się 
wynagrodzenie, którego wysokość ogłaszana jest albo ustalana przez organy wymienione w art. 2 ust. 4 i ust. 
5 ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679 ze 
zm.).” 

§ 2. Do  dnia  zakończenia  działalności  organów  samorządu Gminy  Żary  o statusie miejskim VI  kadencji,  za 
najniższe wynagrodzenie pracownicze,  o którym mowa w § 5 ust.  1 uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet 
dla  radnych  w brzmieniu  nadanym  niniejszą  uchwałą,  przyjmuje  się  wynagrodzenie  ustalone  rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 5 października 2010r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2011r. 
(Dz. U. Nr 194, poz. 1288). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


